
Dodatek č. 5

k pojistné smlouvě č. 5900037565

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

lČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dáte jen ,,pojistitel")
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Ústi nad Orlici
se sídlem Sychrova 16, Ústi nad Orlici, PSČ: 562 24, Česká republika

lČ: 00279676
(dále jen ,,pojistník")

uzavÍrajÍ

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přIlohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou a internÍmi zásadami pro zpracováni asobnich údajů ve Slavia pojišťovně a.s.
Plné znění naleznete na www,d.avia:pojistovna..cUcs/'ochrana-Qsoknich,udaju

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 l Infolinka: +420 255 790 III
E-mail: info@siavia-pojistovna.cz l www.slavia-pcýistovna.cz
lČ: 60197501, DIC: CZ60197501 l Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 Váš partner pro šťastný život



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujickn dodatku č. 5 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen ,,Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu.

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek íl.
PodmInky pojištěni

V Článku ||. (Podmínky pojištěni) se mění odstavce 1.3. a 5.3. (Živelní pojištění), (pojištěni strojů), a to následovně:

1.3. Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti:

. Agregovanál . . Maximálni ročníEor· Předmět pojištění celkovál pojistná Spoluúčast'} Pojištěni se limit pojistného
cislo částka sjednává') pInění')

Soubor vlastních a cizích budov a
ostatních staveb - ČOV (včetně
e|ektroinsta|ací a strojních
technobgií) vC. mostů a mostků,
oplocenI, soch, pomníků,
památníků, pamětních desek a
obdobných předmětů, stavebních

1 součásti, inženýrských sítí, 6 074 829 319 Kč 10 000 Kč nesjednává se
veřejného osvětlenĹ světelné
signalizace, zpevněných ploch,
chodníků, komínů, stožárů,
dopravního značení veřejných
prostranství (např. Kociánka),
pozemkových úprav, komunikaci,
kamerových systápů apod.
soubor vlastních a cizích movitých
zařízení a vybavení - strojů,
přístrojů, zařIzeni a

2 ostatního inventáře, vC. DHIM, data 528 958 897 KČ 1 000 Kč nesjednává se
a software pro mobilní navigační
systém apod. VC. mobilnIch
elektronických zařízenI.
Soubor zásob a cizích předmětů . . . . .

3 , . . 1 000 Kc první r|z|ko 1 500 000 Kcpřevzatých (cizi zasoby)
Soubor věci umělecké,
historické nebo sběratelské
hodnoty - soubor sbírkových

4 předmětů vlastních a cizích 1 000 KČ první riziko 13 000 000 KČ
vlastněných či
spravovaných Městským
muzeem Ústi nad Orlici
Vlastni věc umělecké, historické

5 nebo sběratelské hodnoty - 625 000 KČ 1 000 Kč nesjednává se
bronzová socha "Tichá Orlice"

6 Vlastni movité zařizenI a vybaveni . . . .- podium umístěné na náměstí 800 000 Kc 1 000 KČ nesjednava se

7 Dokumentace - soubor knih, CD 1 000 Kč první riziko 2 500 000 Kčdisků a videokazet (knihovna)
Soubor vlastních a cizích
finančních prostředků (tuzemské i

8 cizozemské státovky, bankovky a 1 000 Kč první riziko 2 000 000 KČ
oběžné mince v hotovosti, cenné
papíry a cennosti)

9 Dokumentace - souborpísemnosti, plánů, obchodních 1 000 Kc prvni nziko 50 000 Kc

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 2



\,
,

knih, kartoték, výkresů,
magnetických pásků a
magnetických disků, ostatních
nosičů dat a záznamů na
nich

10 Demolice atd. dle niže uvedené . , , Vdoložky 1 000 Kc první nziko 50 000 000 Kc
Vlastni ostatní stavba - výstavní a

11 prezentační stánek, včetně 258 400 Kč 1 000 Kč nesjednává se
příslušensM

12 Soubor ostatních staveb — . . . . .fotovoltaická elektrárna 63 446 794 Kc 10 000 Kc nesjednava se
Soubor vlastních movitých zařízeni
a vybavení, cizích předmětů

13 užívaných a cizích předmětů 1 560 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se
převzatých - parkovací
automaty
Soubor vlastních a cizích

14 finančních prostředků v 1 000 KČ první riziko 165 000 KČ
parkovacích automatech

15 Zametací stroj DULEVO 2000 . . , .vy'. čísĺo: ZA920001ECLC38217 2 296 250 1 000 Kc nesjednava se
16 ' Elektrokoloběžka 15 000 1 000 Kč nesjednává se

\\

\

5.3. Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti:

- . ... . . Agregovanál celkovál .W pojištěni se Maximálni roční limitPor. Predmet pojlstenl
.. . -. Spoluucast . . . .. . · 2\čÍslo pojistna castka sjednava') pojistneho plněni '

4f

1 Soubor ostatních staveb. . . 63 446 794 Kc 10 000 Kc nesjednava sefotovo|ta|cka elektrarna

vlastni strojní zařIzení - sekačka
(nosič RoboGREEN, v.č.
ROBO091701190; Sekací -
mulčovacI hlava na travní hmotu

2 s ,,Y" noži v.č. 1300518021351; 1 291 000 KČ 1 000 Kč nesjednává se
Hydraulický posuvný kyt na
přední přÍs|ušenství, +- 30 cm
vpravo vlevo, v.č.
AEKT006180071, r.v.2018)
vlastni strojní zařIzeni - sekačka

3 (SPIDER ILD 02 SGv.Č.ILD0211161EX-02406, r,v, 519 900 Kc 1 000 Kc nesjednava se
2016)

4 Zametací stroj du levo 2000výr.čIslo: za920001eclc38217 2 296 250 Kc 1 000 Kc nesjednava se

5 Vibrační válec NTC, typ VT090, . . . . .výr.čislo: 092, rok výroby 2015 530 000 Kc 1 000 Kc nesjednava se

Kolový bagr MECALAC 9MWR
6 VIN: MEC09MWRHJ0230091, 2 500 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se

r.v.2019

7 Traktorová sekačka ETESIA - " j ' 'H124P VIN: 201653, r.v. 2019 520 000 Kc 1 000 Kc nes ednava se

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 3



Komunálni nosič nástaveb
JOHN DEERE F1585 1 200 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se8 VIN:1TC1585DjHR031050, r.v.

2017

Traktor KIKOTI TB1109 VIN: 1TC1585DJ, r.v. 2014 500 000 Kc 1 000 Kc nesjednává se

Komunálni stroj BELOS TRANS
10 PRO 1 250 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se

VIN: 10015, r.v. 2014
Zametací stroj du levo

11 VIN: ZA9501100DC38861, r.v. 4 000 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se
2013
MnibagrjCB 8018

12 VIN: JCB08018C02073881, r.v. 650 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se
2013

Bagr KOMATSU WB93R-2 .13 VIN: 93F26024, r.v. 2004 3 000 000 Kc 1 000 Kč nesjednává se

Traktorová sekačka ETESIA14 HVHP2 v.č 202466, r.v. 2021 520 000 Kc 1 000 Kc nesjednává se

Multicar Fumo M 30 AL
15 VIN: WMU2M30433W000218 1 403 500 Kč 1 000 Kč nesjednává se

r.v. 2003
Multicar Fumo M 30 AL

16 VIN: WMU2M30436W000598 1 415 000 Kč 1 000 kč nesjednává se
r.v. 2007
Multicar Fumo M 30 AL

17 VIN: WMU2M30436W000477 1 459 773 Kč 1 000 Kč nesjednává se
r.v. 2007
Multicar Fumo M 30 AL

18 vin: WMU2M30436W000215 1 411 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se
r.v. 2006
žací traktor JOHN DEERE
X950R - ve vlastnktvI

19 spolupojištěného subjektu 666 250 Kč 1 000 Kč nesjednává se
TEPVOS, spol. S r.o., IČO:
25945793

Místo pojištění:
· Poř. č, 1 - parce!y č. 1164 a 1176 k.ú. Ústí nad Orlici
· Poř. č. 2 - 18 - česká republika

Ostatní ujednáni tohoto Článku zůstávají beze změny.

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek Ill.
Plněni pojistitele

Článek lV.
Zvláštni ujednáni

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek V.
Hlášeni škodných události

Tento Článek zůstává beze změny.

Dodatek Č.5 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 4



\

\

Článek VI.
pojistná doba, pojistné období

\
1. pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno).

2. pojištěni podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 01. 01. 2025.
\

'Y

\
Ostatní ujednání tohoto Článku zůstávaji beze změny,

Článek VIl.
pojistné a způsob placeni

Nově se stanovuje roční pojistné za ujednáni dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto:

1. pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí:
1. Živelní pojištěni

Pojistné 1 243 654,- kč
2. pojištěni pro případ odcizení

pojistné 164 125,- kč
3. pojištěni skla

pojistné 7 000,- kč
4. pojištěni strojů

pojistné 174 338,- kč
5. pojištění strojního přerušeni provozu podniku

pojistné 40 320,- Kč
6. pojištěni elektroniky

pojistné · 40 000,- kč
7. pojištěni vnitrostátní přepravy

pojistné 19 500,- kč
8. pojištění odpovědnosti

pojistné 198 000,- Kč

2. Celkové pojistné za pojištěni podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí 1 886 937,- KČ.

3. pojistitel poskytuje slevu ve výši 25 % z pojistného za sjednanou dobu pojištěni.

Výsledné pojistné činí 1 415 204,- KČ a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně:

datum:
01, 01. 2025
01. 04. 2025
01. 07. 2025
01. 10. 2025

částka :
: 353 801,- Kč
: 353 801,- Kč
: 353 801,- Kč
: 353 801,- Kč

4. pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. 1., 1. 4., 1. 7. a 1.
10. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

5. pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., konstantní
symbol 3558, variabilní symbol: 5900037565 (čIslo pojistné smlouvy).

6. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Dodatek Č.5 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 5



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojišťovací zprostředkovatel a pojistitel obdrží každý po
jednom stejnopisu.

2. Dodatek obsahuje 6 stran textu.

3. K uzavření tohoto dodatku dala souhlas Rada města Ústi nad OrlicI podle ustanoveni § 102 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů, dne 13.01.2025, usnesením č. 1813/75/RM/2025.

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

V Praze dne 23.12.2024
za pojistitele

vedoucí underwriter underwriter

V Ústí nad Orlicídne M. 1, ZO25"

za pojistníka Pe Hájek

tarosta

Dodatek Č.5 k pojistné smlouvě č. 5900037565
Strana 6


